
★本格的な卓球スタジオ　（ＪＲ羽村駅西口下車　徒歩約5分）

◆ジュニア(小中高生)・キッズ(小学２年生以下) スケジュール

月 火 水 木 金 土 土曜日時間

キッズ

小学生

キッズ

小学生

キッズ

小学生

キッズ

小学生

キッズ

小学生

キッズ

小学生
13:00～15:00

小中高生

中級以上

小中高生

中級以上

小中高生

中級以上

小中高生

中級以上

小中高生

中級以上

小中高生

中級以上
15:00～17:00

◆ジュニア(小中高生)・キッズ(小学２年生以下) 料金

〈コーチ〉 ＴＴＡ東京西多摩卓球スタジオ
 野中 直広 (卓球公認コーチ４・上級)
　　元日本卓球協会強化スタッフ 　TEL:042-578-8903     FAX:042-578-8905
　　元女子ホープスナショナルチーム監督 　E-Mail:ttlifenonaka@yahoo.co.jp
　◆冷暖房完備、専用駐車場３台 　URL:https://www.ttnonaka-sports.jp/
　◆卓球マシン、バンビ台あり 　　詳しくはホームページをご覧ください
　◆各種卓球用品も販売しています 　　各種レッスンの予約ができます

※料金には、施設使用料、ボール代が含まれています。１回ごとのレッスンも受けられます

※回数が増えると割安になります　※兄弟割引きがあります　※保護者レッスンもあります

　〒205-0021　羽村市川崎１－５－６

豊富なキャリアでビギナーから全国・国際レベルまでレベルに応じて指導いたします

※６回以上をご希望の方はご相談ください。トップを目指す特別コースもあります

ＰＲＯ ＳＨＯＰ　  

ＴＴ ＮＯＮＡＫＡ ＳＰＯＲＴＳ
Ｔ Ｔ Ａ 東 京 西 多 摩 卓 球 ス タ ジ オ

真剣に打ち込みたい小中高生　　　 大募集‼
初心者大歓迎　　～卓球で心と体を鍛え人間力を高めよう～

入会金4,000円、年会費4,000円(保険代含む）、高校生以上は2,000円(保険代なし) 

回数・クラス

20,000円

週1回(月4回)

週2回(月8回)

週3回(月12回)

週4回(月16回)

週5回(月20回)

週6回(月24回)

19：00～21：00

7,000円

10,000円

12,500円

15,000円

17,500円

16,000円 22,500円

17：00～19：00

19：00～21：00

小学生・中級以下

17：00～19：00

7,500円

10,500円

13,500円

14,000円

5,000円

8,000円

10,000円

16,500円

19,500円

中高生・中級以上

時間・曜日

キッズ

17:00～18：00

12,000円

卓球スクール 「東京ＮＴＣジュニア」


