PRO SHOP

TT NONAKA SPORTS

TTA東京西多摩卓球スタジオ

「東京NTCジュニア」 卓球スクール

真剣に打ち込みたい小中高生

初心者大歓迎 ~卓球で心と体を鍛え人間力を高めよう~

◆ジュニア(小中高生)・キッズ(小学2年生以下) スケジュール

時間・曜日	月	火	水	木	金	土	土曜日時間
17:00~19:00	キッズ 小学生	キッズ 小学生	キッズ 小学生	キッズ 小学生	キッズ 小学生	キッズ 小学生	13:00~15:00
19:00~21:00	小中高生 中級以上	小中高生 中級以上	小中高生 中級以上	小中高生 中級以上	小中高生 中級以上	小中高生 中級以上	15:00~17:00

◆ジュニア(小中高生)・キッズ(小学2年生以下) 料金

回数・クラス	キッズ	小学生・中級以下	中高生・中級以上	
	17:00~18:00	17:00~19:00	19:00~21:00	
週1回(月4回)	5,000円	7,500円	7,000円	
週2回(月8回)	8,000円	10,500円	10,000円	
週3回(月12回)	10,000円	13,500円	12,500円	
週4回(月16回)	12,000円	16,500円	15,000円	
週5回(月20回)	14,000円	19,500円	17,500円	
週6回(月24回)	16,000円	22,500円	20,000円	



入会金4,000円、年会費4,000円(保険代含む)、高校生以上は2,000円(保険代なし)

※料金には、施設使用料、ボール代が含まれています。1回ごとのレッスンも受けられます ※回数が増えると割安になります ※兄弟割引きがあります ※保護者レッスンもあります ※6回以上をご希望の方はご相談ください。トップを目指す特別コースもあります

〈コーチ〉

野中 直広 (卓球公認コーチ4・上級)

元日本卓球協会強化スタッフ

元女子ホープスナショナルチーム監督

- ◆冷暖房完備、専用駐車場3台
- ◆卓球マシン、バンビ台あり
- ◆各種卓球用品も販売しています

TTA東京西多摩卓球スタジオ

〒205-0021 羽村市川崎1-5-6 TEL:042-578-8903 FAX:042-578-8905 E-Mail:ttlifenonaka@yahoo.co.jp URL:https://www.ttnonaka-sports.jp/ 詳しくはホームページをご覧ください



